p
h

川
川囗`
十

^
Δ
石
当
十

 ̄
L
■

一

一

十
q
v

.
T
●

夕

/

艹
办
▲

▲

■
■
■
■
■
■
■

I

丶̈
J
△

J
ι

苏中会 〔2022〕 68号

关于举办首届慢病管理专业委员会学术年会的通知

各有关单位、各位委员:

经研究,拟定于 2022年 12月 16~18日 在南京举办
“
首届江苏

省中医药学会慢病管理专业委员会学术年会
”(项 目编号:zH2022039)。

本次会议由江苏省中医药学会慢病管理专业委员会主办,江苏省中医

院肾科承办。会议将邀请国内慢病管理和中医药临床研究方法学领域

知名专家莅临讲学。现将有关事项通知如下:

-、 会议时间:2022年 12月 16~18日 (周五至周日)

12月 16日 12∶ 00~20∶ 00报到,12月 17日 全天会议,12月

18日 早餐后撤离。

二、会议地点:南京金丝利喜来登酒店 (地址:南京自下区汉中

路 169号 )

三、会议费:600元/人 ,食宿统一安排,费用自理,差旅费按规

定回原单位报销。

四、大会征文 :

1.征文内容

①慢病管理前沿动态和常见慢病管理经验;

②慢性肾脏病慢病管理经验推广 ;

③慢病管理护理学研究;

④中医药临床研究方法学、统计学进展 ;

⑤中医药名医传承经验及临床研究;

2.征文要求

论文资料必须真实可靠,具有科学性、实用性,文字精练、通顺,

标点规范,稿件文责自负。一般不超过 3000字 。各级科研课题及研究

生论文请注明。文稿一律以word格式宋体小 4号 、行间距固定值 22

磅排版。所有来稿经专家评审,合格者编入 《论文专辑》。

3.投稿方法

务请标注
“
首届慢病管理专业委员会学术年会征文

”
于 2022年

11月 31日 前发送 E-mai1:139518507820163.com。

五、注意事项 :

1.根据学会有关专业委员会管理规定,各位委员和青年委员应
积极参与学会、专业委员会组织的各项活动,请各位委员积极参会,并

组织本单位及本地区相关人员撰文参与交流与学习。

2.根据疫情防控要求,所有线下参会人员须十四天内未到过疫
情中高风险地区且无过往人员接触史、报到当天

“
苏康码
” “
行程码
”

为绿码、现场测量体温正常、无咳嗽等异常症状,携带 48小时内核
酸检测阴性报告。

根据疫情防控统一部署与要求,如届时仍不具备线下会议政策条

件,则调整为全程线上会议。

六、联系人 :

赵静,电话:13951850782;E-mai1:13951850782a163.c。 m。

其它未尽事宜请来电咨询。

泓
邮

-`

窜

11 日